
<xmm?k 'i Pa p r e f e it u r a  m u n ic ip a l  d e  j a t i-c e

CNPJ: 07.413.255/0001-25

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADM: Jati em Boas Mãos

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE. Sr. Josival Nogueira Vidal,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Prcgoeiro cumprido todas as exigências do procedimento 
de licitação cujo objeto é a Contratação de pessoa física ou jurídica para o transporte escolar de alunos do ensino 
fundamental e médio deste Município, junto ao Fundo Municipal de Educação do Município de Jati/CE. vem, 
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N" 
2017.03.02.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO em favor dos proponentes: 01 - Fabio de Araújo Cruz -  CPF n® 600.046.743-59, 
vencedor da rota 01, com o valor global de RS 15.412,00 (quinze m il quatrocentos e doze reais) e da rota 02. com o 
valor global de RS 20.288.00 (vinte mil, duzentos c oitenta e oito reais); 02 - Francisco Jovino Neto -  CPF n° 
222.624.743-20, vencedor da rota 03, com o valor global de RS 40.073,60 (quarenta mil, setenta e três reais e 
sessenta centavos); 03 - Antônio José de Oliveira — CPF n° 068.010.213-20. vencedor da rota 04, com o valor 
global de RS 12.288,00 (doze m il duzentos e oitenta e oito reais) e da rota 05, com o valor global de RS 30.659,20 
(trinta mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos); 04 - Edvan Miguel da Silva -  CPF n° 
051.353.086-01, vencedor da rota 06, com o valor global de RS 22.229,20 (vinte c dois ml, duzentos e vinte nove 
reais e vime centavos); 05 - Erivan dos Santos Teó -  CPF n® 943.492.823-00, vencedor da rota 07. com o valor 
global de RS 9.408,00 (nove mil. quatrocentos e oito reais); 06 - Francisco José da Silva -  CPF n® 501.978.353- 
68. vencedor da rotas 08, com o valor global de RS 11.042,20 (onze mil, quarenta e dois reais e vinte centavos) e da 
rota 09, com o valor global de RS 11.042,20 (onze mil, quarenta e dois reais e vime centavos); 07 - José Madeiro 
de Moura Neto -  CPF n° 348.399.503-00. vencedor da rota 10, com o valor global de RS 25.033,60 (vinte cinco 
mil. trinta e três reais e sessenta centavos) e da rota 12, com o valor global de RS 25.060,40 (vinte e cinco mil. 
sessenta reais e quarenta centavos). 08 - Aristeu Xavier de Sá — CPF n® 157.186.033-91, vencedor da rota 11, com 
o valor global de RS 40.073,60 (quarenta mil, setenta e três reais e sessenta centavos). 09 - Anselmo José de 
Oliveira -  CPF n® 025.315.173-24, vencedor da rota 13, com o valor global de RS 24.108,00 (vime e quatro mil, 
cento e oito reais) e da rota 14, com o valor global de R$ 24.108,00 (vime e quatro nuL cento e oito reais); 10 - 
Napoleão Ribeiro de Aquino -  CPF n' 068.009.983-20, vencedor da rota 15, com o valor global de RS 12.096,00 
(doze mil e noventa e seis reais); 11 - José Tavares Caldas -  CPF n® 067.424.333-10, vencedor da rota 16, com o 
valor global de RS 21.560,00 (vime e mil quinhentos e sessenta reais); 12 - Josimar Miguel Raimundo -  CPF n® 
501.940.543-49. vencedor da rota 17, com o valor global de RS 30.720,00 (trinta mil, setecentos e vinte reais); 13 - 
Vicente Raimundo dos Santos -  CPF n® 325.895.813-00, vencedor da rota 18, com o valor global de RS 19.254,40 
(dezenove mil. duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos) e da rota 19, com o valor global de RS 
19.254,40 (dezenove mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos); 14 -  Sizenando Ferreira 
Dantas -  CPF n® 042.444.193-49. vencedor da rota 20, com o valor global de RS 12.2%,00 (doze mil. duzentos e 
noventa e seis reais) e da rota 21, com o valor global de RS 12.2%,00 (doze mil. duzentos c noventa e seis reais); 15 
- Rosevan Cavalcante Alves — CPF n* 501.960.573-53, vencedor da rota 22. com o valor global de RS 16.532,00 
(dezesseis mil, quinhentos e trinta e dois reais); 16 - Josefa Cristiana Pinheiro — CPF n® 062.581.373-18, 
vencedora da rota 23. com o valor global de RS 46.992.80 (quarenta e seis mil, novecentos e noventa e dois reais e 
oitenta centavos); 17 - Gcorgc Gomes da Silva -  CPF n® 050.977.763-56. vencedor da rota 24, com o valor global 
de RS 23.106,00 (vinte e três miL cento e seis reais) e 18 - Romário Andrade de Sousa -  CPF n° 061.320.443-37, 
vencedor da rota 25, com o valor global de RS 17.440,00 (dezessete miL, quatrocentos e quarenta reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.
Jati/CE, 17 de Março de 2017.

Josival Nogueira Vidal
Secretário Municipal de Educação

ã m m s s s i s »

Rua Carmelita Guimarães. 02 -Ja ti-C E  -  CEP: 63275-000 
TeL-fSS) 2575-] 188-F ax: (88) 3575-1288



.•/ PREFE ITU RA  M UNIC IPAL DE JATI-CE
YS/ CNPJ: 07.413.255/0001-25
btto  ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE, Sr. Josival Nogueira Vidal.
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento 
de licitação cujo objeto é a Contratação de pessoa física ou jurídica para o transporte escolar de alunos do ensino 
fundamental e médio deste Município, junto ao Fundo Municipal de Educação do Município de Jati/CE. vem, 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N * PP 
2017.03.02.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO cm favor dos 
proponentes: 01 - Fabio de Araújo Cruz -  CPF n° 600.046.743-59, vencedor da rota 01, com o valor global de R$
15.412.00 (quinze mil, quatrocentos e doze reais) e da rota 02, com o valor global de R$ 20.288,00 (vinte mil, 
duzentos e oitenta e oito reais): 02 - Francisco Jovino Neto -  CPF n° 222.624.743-20, vencedor da rota 03, com o 
valor global de R$ 40.073,60 (quarenta mil, setenta e três reais e sessenta centavos); 03 - Antônio José de Oliveira 
-  CPF n° 068.010.213-20, vencedor da rota 04, com o valor global de RS 12.288.00 (doze mil, duzentos e oitenta e 
oito reais) e da rota 05, com o valor global de R$ 30.659,20 (trinta mil. quinhentos e sessenta e nove reais e vinte 
centavos); 04 - Edvan Miguel da Silva -  CPF n° 051.353.086-01. vencedor da rota 06, com o valor global de R$ 
22.229,20 (vinte e dois ml, duzentos e vinte nove reais e vinte centavos); 05 - Erivan dos Santos Teó -  CPF n° 
943.492.823-00. vencedor da rota 07, com o valor global de R$ 9.408,00 (nove mil. quatrocentos e oito reais); 06 - 
Francisco José da Silva -  CPF n° 501.978.353-68, vencedor da rotas 08, com o valor global de R$ 11.042,20 (onze 
mil, quarenta e dois reais e vinte centavos) e da rota 09, com o valor global de R$ 11.042,20 (onze mil, quarenta e 
dois reais e vinte centavos); 07 - José Madeiro de Moura Neto -  CPF n° 348.399.503-00, vencedor da rota 10, 
com o valor global de R$ 25.033,60 (vinte cinco mil, trinta c três reais e sessenta centavos) e da rota 12. com o valor 
global de R$ 25.060,40 (vinte e cinco mil. sessenta reais e quarenta centavos); 08 - A ri st eu Xavier de Sá -  CPF n" 
157.186.033-91, vencedor da rota 11, com o valor global de R$ 40.073,60 (quarenta mil, setenta e três reais e 
sessenta centavos), 09 - Anselmo José de Oliveira — CPF n° 025.315.173-24, vencedor da rota 13. com o valor 
global de R$ 24.108,00 (vinte e quatro mil, coito e oito reais) e da rota 14, com o valor global de R$ 24.108,00 
(vinte e quatro mil. cento e oito reais); 10 - Napolcão Ribeiro de Aquino -  CPF n° 068.009.983-20, vencedor da 
rota 15, com o valor global de RS 12.096,00 (doze mil e noventa e seis reais); 11 - José Tavares Caldas -  CPF n° 
067.424.333-10, vencedor da rota 16, com o valor global de RS 21.560,00 (vinte e mil quinhentos e sessenta reais); 
12 - Josimar Miguel Raimundo -  CPF n° 501.940.543-49, vencedor da rota 17, com o valor global de RS
30.720.00 (trinta mil, setecentos e vinte reais); 13 - Vicente Raimundo dos Santos -  CPF n° 325.895.813-00, 
vencedor da rota 18, com o valor global de RS 19.254,40 (dezenove mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e 
quarenta centavos) e da rota 19, com o valor global de RS 19.254,40 (dezenove mil, duzentos e cinquenta e quatro 
reais e quarenta centavos); 14 - Sizenando Ferreira Dantas -  CPF n* 042.444.193-49. vencedor da rota 20, com o 
valor global de RS 12.2%,00 (doze mil, duzentos e noventa e seis reais) e da rota 21, com o valor global de RS 
12.2%,00 (doze mil, duzentos e noventa e seis reais); 15 - Rosevan Cavalcante Alves -  CPF n° 501.960.573-53, 
vencedor da rota 22, com o valor global de RS 16.532,00 (dezesseis mil. quinhentos e trinta e dois reais); 16 - Josefa 
Cristiana Pinheiro -  CPF n° 062.581.373-18, vencedora da rota 23, com o valor global de RS 46.992,80 (quarenta 
e seis mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos); 17 - Gcorgc Gomes da Silva -  CPF n° 
050.977.763-56, vencedor da rota 24, com o valor global de R$ 23.106,00 (vinte e três mil, cento e seis reais) e 18 - 
Romário Andrade de Sousa -  CPF n° 061.320.443-37, vencedor da rota 25, com o valor global de RS 17.440,00 
(dezessete mil, quatrocentos e quarenta reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.
Jati/CE, 17 de Março de 2017.

Josival Nogueira Vidal
Secretário Municipal de Educação

‘'TfiV ll'lf HTTffffH

jina Carmelita Guimar ães. 02 -Jati-CE  -  CEP: 632/5-fj00 
TeL-fSfí) 3575-} 188-Fax: (88i 5575- J288


